חצי שנה לפני תחילת החופשה של האב, או שהילד נמצא בטיפולו הבלעדי מחמת מחלה או נכות של האם.

- 2 -

ועדת השרים לענייני חקיקה החליטה לתמוך בהצעת חוק עבודת נשים )חופשת 27.10.2013בנוסף, ביום

ימים גם לאבות, מיד לאחר 8ופשת לידה בת )להלן: "הצעת החוק"( הקובעת ח 2013-אבהות(, התשע"ג

הלידה, כאשר חופשת הלידה תורכב משלושה ימי חופשה בתשלום וחמישה ימי מחלה על חשבון המעסיק.

הצעת החוק מהווה נדבך נוסף בזכויות האבות בישראל, מביאה למצב בו אבות יוכלו לסייע לנשותיהם

תי ומקדמת את האפשרות להורות שוויונית.ברגעים הראשונים של הקמת או הרחבת התא המשפח